

**Galleri Feldt ApS**

**Nordre Toldbod 23, 1259 København K**

---


**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 31 77 44 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017..



---

Martin Arno Mathiesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Galleri Feldt ApS Nordre Toldbod 23 1259 København K
	CVR-nr.: 31 77 44 46
	Stiftet: 6. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Mathiesen-Feldt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at handle med finere brugt skandinavisk design, primært til et internationalt publikum under navnet Galleri Feldt

Selskabet har desuden til formål at drive showroom og forretning for Finn Juhl tegnede møbler, i samarbejde med producenten heraf, Onecollection A/S, under navnet House of Finn Juhl – Copenhagen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.122.819 kr. mod 400.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.638.036</b>	<b>1.563.526</b>
1 Personaleomkostninger	-950.689	-772.880
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.890	-113.767
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.621.457</b>	<b>676.879</b>
Andre finansielle indtægter	0	43
Øvrige finansielle omkostninger	-172.792	-132.731
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.665</b>	<b>544.191</b>
Skat af årets resultat	-325.846	-143.838
<b>Årets resultat</b>	<b>1.122.819</b>	<b>400.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
Overføres til overført resultat	1.019.419	350.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.122.819</b>	<b>400.353</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.714	261.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.714</u>	<u>261.462</u>
Deposita	575.885	280.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>575.885</u>	<u>280.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.599</u></b>	<b><u>541.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	4.679.266	4.281.766
Varebeholdninger i alt	<u>4.679.266</u>	<u>4.281.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.133.710	920.988
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	237.545	112.105
Tilgodehavender i alt	<u>2.371.255</u>	<u>1.039.093</u>
Likvide beholdninger	442.586	1.082.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.493.107</u></b>	<b><u>6.403.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.675.706</u></b>	<b><u>6.945.206</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	240.000	240.000
4	Overført resultat	3.910.357	2.890.938
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.253.757</u></b>	<b><u>3.180.938</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	12.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.079.862	2.507.636
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.859	252.216
	Selskabsskat	0	99.739
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.647	0
	Anden gæld	971.581	904.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.409.949	3.764.268
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.409.949</u></b>	<b><u>3.764.268</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.675.706</u></b>	<b><u>6.945.206</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	879.675	705.760
Andre omkostninger til social sikring	25.367	25.948
Personalemkostninger i øvrigt	45.647	41.172
	<b><u>950.689</u></b>	<b><u>772.880</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	779.754	708.844
Tilgang i årets løb	540.841	70.910
Afgang i årets løb	-273.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.047.595</u></b>	<b><u>779.754</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -518.292	 -404.526
Årets af-/nedskrivninger	-113.990	-113.766
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	191.401	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-440.881</u></b>	<b><u>-518.292</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>606.714</u></b>	 <b><u>261.462</u></b>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	240.000	240.000
	<b><u>240.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.890.939	2.540.586
Årets overførte resultat	1.019.418	350.352
	<b><u>3.910.357</u></b>	<b><u>2.890.938</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.637 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, varedebitorer, driftsmidler og inventar.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til 1. juli 2017. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31/12 512 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathiesen-Feldt Holding ApS, CVR-nr. 36953616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.